地址：浙江省乐清市经济开发区纬二十路260号
电话：0577-6111 6666
传真：0577-6166 6866
官网：http://www.123ele.com
全国售后服务专线：400-077-8788
使用说明书
安装时，注意人身安全，并请仔细阅读说明书
 YUS1-Q/M 系列

       产品采用电磁驱动，双线圈直流脉冲操作，转换控制器的工作电源采
用主、备用电源的线电压220V交流电，无须另加控制电源。
四、 产品型号定义
五、M型产品介绍
5.1  M型(630A-1600A)
可配控制器：
M型开关可选配Y-700、 1、
Y-702三种控制器，具体接线与控
制器功能详见控制器说明书。
Y-70
MG1 MG2
CC
A1 B1 C0 C1 C2
A2 B2 A.T.S a1
a2 a3b2
MG1
LS1
MG1 MG2
LS2 LS3
辅助开关
MG2
BD
LS1，LS2，LS3
序号
1
3
2
4
5.2 M 型产品本体电气原理图
主 电 路 母 线
备
用
电
路
母
线
负  载  母  线
b1
b3
CC
BD
MG
合闸线圈
整流桥
部件名称部件图号
交流接触器
限位开关
额定控制电源电压(V)
额定电流
额定控制电源电流(A)
额定短时耐受电流(KA)
机 械
使用寿命
使用类别
电 气
操作周期(秒/次)
630A 800A 1000A 1250A 1600A
5.3、M型产品技术特性
5.4  M型产品外型及安装尺寸
A B
1
2